交口县县级机关幼儿园迁址新建项目施工二次招标控制价

（招标编号：FS141130202511130442）

一、控制价内容

交口县县级机关幼儿园迁址新建项目施工二次招标控制价如下：

招标控制价总价为：

大写：壹仟玖佰万伍仟贰佰捌拾肆元贰角贰分

小写：19005284.22元

其中：

分部分项合价：

大写：壹仟贰佰柒拾壹万陆仟贰佰捌拾叁元叁角贰分

小写：12716283.32元

措施项目合价：

大写：贰佰零贰万肆仟柒佰伍拾柒元贰角贰分

小写：2024757.22元

暂列金额（不含税）：

大写：壹佰陆拾叁万元

小写：1630000元

二、监督部门：

本招标项目监督部门为交口县城乡建设和交通运输局。

联系电话：0358-5422634

三、联系方式：

招 标 人：交口县教育体育局

单位地址：吕梁市交口县水头镇五麟大街

联 系 人：宋先生

电    话：13620673644

招标代理机构：山西丰策咨询项目管理有限公司

地    址：吕梁市离石区丽景街 22号兴宸园

联 系 人：高先生

电    话：18935431778

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：             （签名）